mas

recipit diuisione ad ad dd q n e ille de pnb, edis huius ut p ex
predice ad ad dd q uege^e sensible z uole pnt sui z^e. s. ut dicit spe
cifica qstione z diuise sui qns z h m sit oppore qe uege^e n z u
m plantis z senle n n in bruis z uole n n i hoib; z aia fm ee dl.
de m illis pnt ee sui ut po^r z uies eiusdem aie t spe z uio z ee no
ddut ipm genoz foem nec suba; eiusde aie uis z d h pleni hie
infra ad ad dd q qstionea sut duob; moib; s qstionea pom me
z qstionea ens pfm qstionea pom me s p p m m faue umi
ul mltia fm ee z h m dca subales qstiat genz z forme subales
nles m m z id gen fm ee multiplicat p drad z m p fies qstia
aie ens pfm sui accia z de illis om; e q de ad ad dd q que me
p se de duob; moib; s queire imediate z que me subale conuere
aie imediate adue duob; moib; de s per se pla ul m d iustion ad
altm p se pla se ho; queit r le z trianglo hie tres anglos eqles
duob; retis in d iustion uo ad altm se pte ul m pte queit mo
t h mo dte opposte queit qm se uole ul uole queit ali z u m
uege^e senle ul uole mlti aie z alq; s p que me z h d iustio sui
ex p^o postior azp. Subale aie que me qm z duob; moib; s g
inferior aie supz z suba fm pte z gra supior q; z suba inferio
r s tom am p^o z se r le queit aiale z hie tres anglos equales
duob; retis queit figue r le n queit ali gra hoib; eius suba fm pte
z al hie aie tres queit figue gra triangli eius suba fm pte z fi
qua; genz n p^o e sube spei z de p^o aiea fm aie p^o e se r le
queit pte z hie tres queit h trianglo plubeo supz n q; h d spei
z tota ee foite pte z supz q e trianglo z spei tota ee ee h; triangli
plubei. Sile paccus que me de duob; moib; oppois s p oppois ad
imediate que me z p oppois ad subale que me pmo acc r ole pom
ee z aie accidit al ee s; accidit albedo soecata z de h solo pedit
rao pns habua

Emde q; utra om; aie an cor p; sunt create in tpe
bi stellis ut de plo ul m ee snt create z multiplicare Et
ideo dissimuland e de utraq; z p^o de snta ptagoricoz ponebat au
ptagornis aiaz ee dm ut refert soltes est sup; soltes in sra omelia
se dicit ptagorica sup; habudancia q; fuisio; deliquit mltas
z conopos z arboes hcm; duces fieri aiaz z dm ipz aia ee dnt

scia

157

et alia quedam illa deformitates de finis et huius pythagore videtur
 esse varro plus videbantur animaduersisse quod esset deus qui creditur
 deriuat deum esse animam motu ac ratione mundi gubernatorem et hanc
 finem tangit autem in vi de naturalibus dicitur Quod putantur quod
 anima deus est qui est sublimis se omne et illi dicitur hereticus dicitur in quod
 ipse sit in aliquibus non est in aliquibus anima et in aliquibus intelligens quod
 est sublimior et mirabilior hanc et finem tangit toletanus in suo libro
 de anima hanc autem finem in libro thomae mouet non solum tacta et multis
 rationibus probata Ex quibus rationibus concludit in fine sit manifestum quod in anima
 sola substantiam esse non tamen omnem corpus si est omne non anima et ea melius ad esse quam
 ipsum deum quod non substantia de qua sunt omnia coram deo vult substantia non ex qua sunt omnia
 autem deo vult si in eis manifestum est deum esse rationem omnem animam et vult omnem corpus
 tem et inducit ibidem platonem et xenophanem phos et super hanc questionem
 res quod dicebat mundum non ad esse quod deum sensibile que error tangit et
 Augustinus quod de ente dei dicitur quod quidam dicebat deum esse omnia si quod inueni
 poeta quidam dicitur dixisse Iouis omnia plena Disputandum est de hac
 finis et per ponit corpus totum et hanc et thomae intelligit intelligit deum et
 vult quod omnia quod hanc similitudinem cum deo et vult autem sit idem illis quia melius
 intelligit melius non per unum intelligibilis per ipsum si non sit in duo modo
 unum sit actualiter substantia et actualiter facta similitudine substantia non
 videtur esse quod non est quod melius vult deum alio istorum modorum acci
 piat non autem accipit per similitudinem eo quod per similitudinem melius melius non quod
 hanc similitudinem quod per abstractum ab eis tunc similitudinem non habet deo nec vult non hanc non
 accipit quod accipit per videtur esse et melius et deo et vult idem erit
 Amplicius de parte per virtus forma parte est et non per substantiam quod substantia generati
 formam anima et vult parte sit quod per virtute formam et non per substantiam quod
 substantia illi prima per ex hanc quod substantiam in parte omnibus et actus est unum sit non
 per ex hanc quod forma est quod parte et sit intelligit ut dicitur plus inde predicat
 sit omnibus parte et actus per hanc substantiam et impassibile per se parte quod ipsum est
 in omnibus eis unum Quia autem et coram sit actus et parte quod substantiam quod
 et ipse est per hanc impassibile quod est in omnibus unum quod melius et vult sit
 comitum per substantiam unum est et sit idem cum deo utriusque istorum sit probat Sic est in
 quod te quod quedam dista et quedam est per autem per omnium omnia est non est
 unum quod sit est omnium quod est unum per non illud et vult infinitum et idem per
 unum quod puncto sit per unum dista per eandem rationem est non est distincta
 et idem est unitas et non dicitur unitas et puncto in eo quod unum et hanc ponit

l'cedebat

l'q' pma et pncipal' ista sic

Alibi no no gnt si abstractas dicit illa unitas et puncto no habuit
 dicitur si idem e a quo no dicit dicit ut dicit phus in un phicop q ext
 penito idem qo sllc m pte ista erit yle n z ds n dicit i eo q pma
 z pna sic si m eo q vnu e pates ps z alim ager qo si abstracta
 dicit illa ds et vlen ext id z pns hnta e q vlen z nullius sic vde
 qo hnt sic vlen nullius et ds amp hndr accipe thom a ud phi
 q de q aia e qda mo oia q sic se qz de q sta pm actu e res sita
 z m a loco id aut actu sta rei z in alio loco oia au nullius mit
 leges rs e pm actu amp qeap dicit ab aliquo aliqua dicit dicit q
 q nulla dicit differt ab aliquo id est ille snt ois dicit e a sic qo nulla
 hnt forin nulla hnt dicit si pma smpna que sic ds nois z yle n
 hnt fori q nullas hnt dicit z ide e a quo n dicit dicit q sic penito ide
 amp in vobis sic z qo reditio stat mente q smpm z pm e ad qo q
 git deuenire p rois ai gome q p in vob sic p abstractos a reby n
 or q aliq sic ens in quo n dicit enna detriata hnt n pte de for
 quia p vlt hnt dicitate oia enna q dicit yle si rei n dicitu
 p p etnas z spuales z coporas z ois dicitio e p for ut hnta q
 nec e q sta que distinguit z no distinguit z m qua saluat entitas
 cu dicitio sic ead m ill si pma sba i spualib; n nois i mes ul aia
 p m copib; z yle pma m etnas q ds q nois yle z deq sic ide sic sic
 roes q muenit m li nois thom z in quoda autuq libro alleand
 cu da gra q m gra sic obe pm effices n subitua passio alio qz
 alie optet q pm effices est passio z cet ager pm z pm actu si p
 m m oi paen sba e q impote e pm effices z pma m m ee idem
 sed ds e pm effices et yle z pma m qo ds z yle n erit id silenois
 si nullius ul mes e pm thom sepat a roe sic impote a passio
 erit impote si ois passibilis e a m qo erit mles qo ds nullius
 sue nois z vlen penito sic dicit se de phs q tres i una gradit
 co s effices foris et final mles au mup e ide cu vps cu qo ds
 sic effices aia no acty ut e hnta d vlen ul m z sba impote e hnt
 ad conu z idem effices n extra n uniuore cu for n pte ee ides sic
 t nois ds aut e effices extra n uniuore qz no e uniuore cu effice
 qo no erit id cu nois ul aia n; cu yle snt yle no gnosst n pm ma
 logica sic de phus m pmo phicop sic n ad statua ed ad leuic legm
 aut ad alio ad hntu fori m se hnt pns ep accipiat fori sic vpa s
 ad sba hnt hoc ad z q; d; g; sic z q m no gnosst n i hntidme

simpliciter

ad formam ipsam magis erit idem tunc fore et efficiens prima plus distat a
in quod fore quod de quo est efficiens prima et anima quod est factum et iple quod est in non in
sunt idem sicut ens per omnes modos per se necesse nullo potest esse ens per quod modus
ul' per aliquod modum possibile si non per se necesse est tunc ipsum et aliquid non habet
necessitate et ita non erit oportuna eo quod omne oportuna hinc necessitate et
hinc est a oportuna sicut anima simpliciter et necesse tunc ipsum totum est necesse
et non in aliqua parte necesse et alia potest esse anima ens manens et prima effi-
cens quod est de se si non daretur prima non esset tunc efficiens necesse tunc oportuna quod ipsum
esset necesse ab alio necesse et ita non esset prima anima non ul' necesse secundum aliquod modum
et potest iple anima secundum omnes modos possibile quod tunc in nullo erit idem et
anima anima secundum aliquod modum potest per simpliciter non potest et simpliciter pale simpliciter
anima pale est quod patet ab actione rei secundum quod est res unum sicut calidum a frigidum
secundum quod non potest secundum quod pale secundum quod aut pale est quod patet non ab actione rei
sed quod est in se ab actione speciei rei in parte ul' in parte tunc si in eorum
sicut appropinquatio de foris susceptio est sensibilibus sicut si in parte in appropinquatio
sicut non in se susceptio est sicut sine in materia in parte quod per quod tunc in
quod parte est eorum secundum quod motus magis potest esse motum ul' est infinitum
in de se per motus in ul' iple motum anima ul' necesse est infinitum in
non quod est generatum anima sicut quod de ul' anima ul' iple magis parte est idem per
ex hoc quod si per motus est motum motum est ab alio et non est per quod
in sit motum tunc potest plus in multis locis mechanice et proprie in se quod
in omni generatur per partem ad motum et infinitum non in quibus non in partem
ad motum ul' infinitum et ul' non in se ut dicitur idem quod anima anima sit tunc
infinitum in se per quod quod subiecta et actus ut fore per dicitur et thomam quod
ponit subiectum in se quod potest mellis ul' nominis mellis non se potest ut
gale et sensibile quod tunc sibi sic fore supponit non in mellis ul' nominis
potest similitudinem tunc fore quod tunc in se partem dicit mellis ul' nominis
solum esse in se quod pale tunc omni parte sit dissolutum in se non in parte dicit
secundum quod est pauca et mellis sicut est in parte non in parte dicit de se
in se quod mellis in se anima hoc aqua erit in parte et non dicitur tunc in se
solum sicut existit et densum sicut generatum sicut in se mellis et anima multa
abusiva quod potest in distinctio non in se solum et sequitur quod antequam
qui supra nominis sicut et descendit hinc facta a uetu sicut in se plus per
tagorice quia per tagorice ut refertur in se methode per se quod affue-
to est et multum in architectis posuit unum per esse omni et unum esse
sicut hinc quodam distinctio xenophanes magis aberrans dicebat unum